MSO )

Trail de la Vallée de Joux

12KM - Seniors Hommes

13.10.2019

10

11

12

13

14

15

16

17

3288

3196

3166

3278

3079

3012

3116

3054

3135

3225

3233

3188

3283

3253

3213

3162

3285

Nom, prénom Localité

LALOUETTE LAURENT BOIS D'’AMONT

N/A
TODESCHINI ENZO BUSSIGNY

LAUSANNE-SPORTS ATHLETISME
WISARD QUENTIN BERNEX

NCS TRAILEMAN
BROCARD ANTHONY  LE SENTIER

TRI TEAM VALLEE DE JOUX
ROBBE MATTHIEU MILVIGNES

N/A

LARIVE BENJAMIN LES ROUSSES

N/A
PIGUET YANN LAUSANNE

N/A
KERSANTE DYLAN LAUSANNE

N/A
LANDRY CLEMENT CHEVRY

DIVONNE RUNNING

JARRY LUDOVIC SAINT MAXIMIN

SAINT MAXIMIN ATHLETIC CLUB
VON BOEHN LAUSANNE
FERDINAND

N/A

MUZALYEV ANDRIY GENEVE

MEDAIR
ELMIDORO MANUEL NYON

MANUEL ELMIDORO

RAFFIN RICCARDO MONTREUX
N/A
GUIGUE QUENTIN GEX

DIVONNE RUNNING
BIOLLAZ GUILLAUME =~ BERNEX

N/A
BERTEAU ARTHUR NYON

N/A

Canton Nati
FRA
VD Sul
GE SuI
VD FRA
NE FRA
FRA
VD SuI
VD FRA
FRA
FRA
VD GER
GE Sul
VD FRA
VD Sul
FRA
GE Sul
VD Sul

Catégorie

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

Année

1985

1995

1996

1991

1982

1990

1989

1995

1993

1980

1996

1989

1992

1999

1990

1996

1992

Temps
total

00:57:18

00:58:33

01:00:16

01:01:13

01:02:35

01:06:55

01:07:42

01:09:26

01:09:53

01:10:21

01:10:36

01:10:54

01:11:09

01:12:28

01:12:48

01:12:48

01:14:09

Ecart

00:01:15

00:02:58

00:03:55

00:05:17

00:09:37

00:10:24

00:12:08

00:12:35

00:13:03

00:13:18

00:13:36

00:13:51

00:15:10

00:15:30

00:15:30

00:16:51

Cabane
Gym
Vallorbe

Les Le Dent de Croix
Clés Plane Vaulion de
Chatel

Les Sommet
Agges du Mt
Tendre
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MSO )

Trail de la Vallée de Joux

12KM - Seniors Hommes

13.10.2019

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

3221

3056

3057

3138

3254

3269

3277

3206

3275

3181

3133

3266

3180

3172

3267

3270

3041

Nom, prénom

RUIZ DAVID

N/A
MONNARD BRUNO

S.1.S GENEVE
CAVIN LIONEL

S.1.S GENEVE
HEPP EDOUARD

EGMA/ASPTTM
RUIZ MAYA ROBERTO

N/A
PEREIRA DAVID

N/A
MILANO HADRIEN

N/A
SCHLEGEL ANTOINE

PEPITE
MARCHAND ROMAIN

N/A
SANDAL CAGLAYAN

N/A
NAEF MAXIME

N/A
HEATHFIELD PAUL

N/A
PAGE MICHAEL

SPARTAN TEAM
BAERISWYL MANUEL

MANUEL BAERISWYL
BESSON DAVID

N/A
GENDRE SAMUEL

N/A
KOLYAGIN ANATOLY

Localité

SAINT-SULPICE (VD)

VEVEY

BURTIGNY

BRUNSTATT

LAUSANNE

LULLY (FR)

LAUSANNE

CHAVANNE PRES RENENS

GLAND

NYON

PULLY

LAUSANNE

CORMINBOEUF

JURIENS

ATTALENS

PREZ-VERS-NOREAZ

MOsCow

CHELOVEK | PARAKHOD

Canton Nati
VD CcoL
VD SuI
VD Sul
FRA
VD MEX
FR SuI
VD FRA
VD FRA
VD FRA
VD FRA
VD Sul
VD GBR
FR Sul
VD Sul
FR Sul
FR SuI
BLR

Catégorie

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

Année

1986

1993

1985

1996

1988

1983

1994

1996

1986

1987

1995

1986

1988

1993

1984

1985

1991

Temps
total

01:15:05

01:15:31

01:15:31

01:16:08

01:16:42

01:18:27

01:19:52

01:21:21

01:21:48

01:22:33

01:23:17

01:23:24

01:23:49

01:25:39

01:26:01

01:27:51

01:28:08

Ecart

00:17:47

00:18:13

00:18:13

00:18:50

00:19:24

00:21:09

00:22:34

00:24:03

00:24:30

00:25:15

00:25:59

00:26:06

00:26:31

00:28:21

00:28:43

00:30:33

00:30:50

Cabane
Gym
Vallorbe

Les Le
Clés Plane Vaulion de

Chatel

Dent de Croix

Les Sommet
Agges du Mt
Tendre
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MSO )

Trail de la Vallée de Joux

12KM - Seniors Hommes

13.10.2019

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

3209

3220

3261

3279

3249

3208

3151

3005

3102

3105

3161

3144

3234

3187

3155

3121

3026

Nom, prénom

PONCET-MONTANGES BELMONT-SUR-LAUSANNE

ARNAUD

Localité

LA COMPAGNIE DES MOLLETS

GIBAUD LUDOVIC

N/A
DESPRAZ-RYAN
JEREMIE

N/A

PERISSET STEVE

N/A
QUESNE NICOLAS

N/A
GOMES LUIS

JAYAT

LAUSANNE

FOREL (LAVAUX)

BASSENS

PULLY

LA COMPAGNIE DES MOLLETS

ZELTNER ROMAIN

N/A
POHORSKY DAVID

N/A
ARMAND THIBAUT

ARMAND
LOTTERIE GREGOIRE

N/A
JAQUIER MAXIME

N/A

NDY ASSEMBE GUY
ROLAND

N/A

MELO DANIEL

N/A
VERNEZ MARC

MARC VERNEZ
BARBA COLAS PABLO

N/A
VALLOT CLEMENT

N/A
CAVASINO DIDIER

N/A

PLAN-LES-OUATES

SULLENS

PARIS

PULLY

LANCY

NANCY

GENEVE

VAUDERENS

PALMA DE MALLORCA

MONTLEBON

LE SENTIER

Canton Nati
VD Sul
FRA
VD SuI
VD Sul
FRA
VD Sul
GE SuI
VD Sul
FRA
VD Sul
GE Sul
FRA
GE POR
FR Sul
ESP
FRA
VD FRA

Catégorie

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

12KM -
Seniors
Hommes

Année

1987

1985

1987

1987

1982

1987

1996

1987

1986

1983

1994

1986

1982

1986

1986

1985

1985

Temps
total

01:29:17

01:29:33

01:30:17

01:30:35

01:31:10

01:31:26

01:31:34

01:32:19

01:32:20

01:32:41

01:32:50

01:35:12

01:35:14

01:35:51

01:38:51

01:39:20

01:39:21

Ecart

00:31:59

00:32:15

00:32:59

00:33:17

00:33:52

00:34:08

00:34:16

00:35:01

00:35:02

00:35:23

00:35:32

00:37:54

00:37:56

00:38:33

00:41:33

00:42:02

00:42:03

Cabane
Gym
Vallorbe

Les Le
Clés Plane Vaulion de

Chatel

Dent de Croix

Les Sommet
Agges du Mt
Tendre
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Trail de la Vallée de Joux

MSO 9 13.10.2019
12KM - Seniors Hommes
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps Ecart Cabane Les Le Dentde Croix Les Sommet
total Gym Clés Plane Vaulion de Agges du Mt
Vallorbe Chatel Tendre
52 3073 GISLER PHILIPPE COLLEX GE SUl  12KM - 1986  01:39:51 00:42:33
Seniors
Hommes
N/A
53 3139 DARBON GUILLAUME  L'ABBAYE VD FRA  12KM - 1996  01:40:47 00:43:29
Seniors
Hommes
N/A
54 3229 HUGUENIN CEDRIC PETIT-LANCY GE SUl  12KM - 1983  01:42:04 00:44:46
Seniors
Hommes
N/A
55 3047 VARIO ROMAIN LONAY VD SUl 12KM - 1989  01:43:44 00:46:26
Seniors
Hommes
N/A
56 3227 RUCHTI JACQUES BONVILLARS VD SUl  12KM - 1981  01:47:03 00:49:45
Seniors
Hommes
57 3146 BENSLIMENE SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS FRA 12KM - 1985  01:47:23 00:50:05
MOHAMMED Seniors
Hommes
N/A
58 3051 VAUTHIER SEBASTIEN ZURICH ZH SUl  12KM - 1990 01:50:19 00:53:01
Seniors
Hommes
N/A
59 3022 FAINI CHRISTOPHE ST-SULPICE VD SUl 12KM - 1981 01:50:56 00:53:38
Seniors
Hommes
N/A
60 3193 CABRERA JULIAN GRANDSON VD SUl  12KM - 1993  02:04:00 01:06:42
Seniors
Hommes
LES Z?AMOUREUX
61 3272 BERNEY GAEL MONT-NOBLE VS SUl 12KM - 1997  02:04:40 01:07:22
Seniors
Hommes
N/A
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